



INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **FLASH MELONA**

ŠIFRA IZDELKA: 000HN120

PRAŠKASTI PRIPRAVEK ZA PRIPRAVO SADNEGA SLADOLEDA Z OKUSOM MELONE

SESTAVINE: sladkor, maltodekstrin, dekstroza, rastlinske vlaknine (inulina), fruktoza, sredstva za zgostitev (karboksimetilceluloza, guar gumi, moka iz karubinih semen), melonin sok v prahu 0,6%, barvila (kurkumin, karoten), emulgatorja (E472b, E477), glukočni sirup v prahu, arome, sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina)

Lahko vsebuje sledi mleka, jajc, mandljev, lešnikov, orehov in pistacij.

Ne vsebuje glutena.

UPORABA: 1 vrečka (1,2kg) na 2,5 litra vode. Dobro premešajte in vlijte v stroj za sladoled.

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

PAKIRANJE: 1,2kg plastična vrečka

ROK UPORABE: 24 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

TIPIČNE VREDNOSTI:

Skupno število aerobnih mezofilnih bakterij.....5.000 UFC/g

Kvasovke in plesni≤ 100 UFC/g

Salmonela.....ni prisotna v 25g UFC/g

Stafilokoki..... ≤ 20 UFC/g

Enterobakterije ≤ 100 UFC/g

HRANILNA VREDNOST (za 100g)

| | |
|----------------------|-------------------|
| ENERGIJA | 1650/389 kJ/ kcal |
| MAŠČOBE | 0,5 g |
| OD KATERIH NASIČENE | 0,5 g |
| OGLJIKOVI HIDRATI | 95 g |
| OD KATERIH SLADKORJI | 89 g |
| VLAKNA | 0 g |
| BELJAKOVINE | 0 g |
| SOL (Na x 2.5) | 0,13 g |

ALERGENI

| | |
|---|----|
| ARAŠIDI | - |
| ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN | - |
| RAKI | - |
| MLEKO | TR |
| BOB | - |
| OREŠČKI | TR |
| MEHKUŽCI | - |
| RIBE | - |
| ZELENA | - |
| GORČICA | - |
| SEZAMOVA SEMENA | - |
| SOJA | + |
| ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI (10 mg / kg) | - |
| JAJCA | TR |

- = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi